Edital publicado no Diário Oficial do Pará no 33.991, de 24 de setembro de 2019.

Edital No 07/SEAD-HEMOPA, de 23 de setembro de 2019 – Concurso Público C-182                     Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ (HEMOPA)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-182

EDITAL No 07/SEAD-HEMOPA, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019

RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE CONCORRÊNCIA À RESERVA DE VAGAS

DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD e a FUNDAÇÃO CENTRO DE

HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ - HEMOPA, no uso das atribuições legais, tornam público

o resultado definitivo dos pedidos de concorrência à reserva de vagas destinadas às pessoas com deficiência do

Concurso Público C-182, sob o regime estatutário, para provimento de cargos efetivos de níveis médio e

superior da Fundação HEMOPA, nos termos que se seguem.

1. DOS PEDIDOS DEFERIDOS

1.1 Relação dos candidatos que tiveram os seus pedidos para concorrer às vagas reservadas às pessoas com

deficiência deferidos, com número de inscrição e nome completo em ordem alfabética.

1.1.1 Assistente Social (código 101): 212100371, ANDREIA DE SOUZA LIMA; 212111060, CARLA IAMILLE

PEIXOTO E SILVA FREITAS; 212109481, CARLA REGINA FERNANDES MONTEIRO; 212103277, DANILO

RODRIGUES DOS SANTOS; 212101731, HELEN BRIZA DA SILVA; 212103520, HELLEN PRISCILA NEGRAO

RAIOL MONTEIRO; 212100814, JOSUE BESERRA DA SILVA; 212104370, JULIANA COSTA DE CASTRO;

212109941, LILIANE DO SOCORRO DA SILVA MUNIZ; 212101924, LORENE FERNANDES MOTA REIS;

212100016, LUCIANA GOMES MOURA RENDEIRO; 212111085, MARIA DE NAZARE DOS SANTOS SALDANHA;

212100073, MARINA IRENE DA COSTA MODA; 212108867, MONICA CRISTINA GOMES CONTENTE; 212101809,

REGIANE DOS SANTOS ABADESSA; 212100749, REGIANE ROSARIO DAS MERCES; 212103757, ROBERTA

DUARTE OLIVEIRA; 212100716, ROSELI ESTACIO BARBOSA; 212100279, TAMYRES CAROLINE DE OLIVEIRA

PEREIRA; 212104081, TAYANE CRISTINA LOPES SANTANA.

1.1.2 Farmacêutico Bioquímico (código 102): 212101088, TANIA MARGARETH ALMEIDA DE OLIVEIRA.

1.1.3 Técnico de Enfermagem (código 201): 212102720, ALIAN DA SILVA PENINCHI; 212101056, CLEITON

JUNIOR SENA DOS SANTOS; 212105257, EDIANA COELHO DOS SANTOS; 212106726, EDUARDO CRISTIAN DE

OLIVEIRA BENTES; 212110629, FERNANDA REGINA OLIVEIRA NAVEGANTES; 212110531, FRANCIENE

ALVES FERREIRA LIMA; 212111793, IZAQUIEL MATOS DE OLIVEIRA; 212104433, LEDILAURA COUTINHO

NONATO; 212103716, LINDEMBERGUE SANTOS FREITAS; 212101027, MARCIO VALERIO GOMES LOPES;

212103760, PASCOAL MELO MALCHER JUNIOR;212110792, OZIEL DE ARRUDA LEMOS.

1.1.4 Técnico em Patologia Clínica (código 202): 212103489, GONZALES SIQUEIRA DE OLIVEIRA; 212108894,

PRISCILLA CRISTINA MOURA VIEIRA.

2 DOS RECURSOS

2.1 As respostas aos recursos interpostos poderão ser obtidas mediante solicitação junto a CAC-IADES (ver item

16 do Edital Normativo).

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Belém/PA, 23 de setembro de 2019.

HANA SAMPAIO GHASSAN

Secretária de Estado de Administração, respondendo

PAULO ANDRÉ CASTELO BRANCO BEZERRA

Presidente da Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará